



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2016 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 961 504 783  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: NORWAY FASHION GROUP AS  
Forretningsadresse: Tollbugata 115 C  
3041 DRAMMEN

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2016 - 31.12.2016

### Konsern

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Pål Kristoffer Haust  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2017

### Grunnlag for avgivelse

År 2016: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2015: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2016

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 14.08.2019



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		31 515 004	37 918 400
Annen driftsinntekt		757 044	
<b>Sum inntekter</b>		<b>32 272 048</b>	<b>37 918 400</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		14 338 189	15 907 671
Lønnskostnad	1	6 879 310	13 786 990
Avskrivning på varige driftsmidler	2	518 882	931 200
Annen driftskostnad	1	7 345 069	13 034 603
<b>Sum kostnader</b>		<b>29 081 450</b>	<b>43 660 464</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>3 190 598</b>	<b>-5 742 064</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		132 241	171 579
Annen finansinntekt		35 893	25 258
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>168 134</b>	<b>196 837</b>
Annen rentekostnad		481 978	671 028
Annen finanskostnad		689 211	716 518
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>1 171 189</b>	<b>1 387 546</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-1 003 056</b>	<b>-1 190 709</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>2 187 542</b>	<b>-6 932 773</b>
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>2 187 542</b>	<b>-6 932 773</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>2 187 542</b>	<b>-6 932 773</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>2 187 542</b>	<b>-6 932 773</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Udekket tap	4	2 187 542	
Overføringer annen egenkapital			-6 932 772



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2016</b>	<b>2015</b>
Sum overføringer og disponeringer		2 187 542	-6 932 772



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Maskiner og anlegg			1 328 289
Skip, rigger, fly og lignende			243 154
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	2	423 075	325 720
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>423 075</b>	<b>1 897 163</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap		1	1
Lån til foretak i samme konsern	8	4	
Andre langsiktige fordringer		-100 777	18 986
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>-100 772</b>	<b>18 987</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>322 302</b>	<b>1 916 150</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	5	2 840 411	6 690 595
<b>Sum varer</b>		<b>2 840 411</b>	<b>6 690 595</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	6	5 164 658	1 270 217
Andre kortsiktige fordringer		49 762	116 579
<b>Sum fordringer</b>		<b>5 214 420</b>	<b>1 386 796</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		22 756	288 280
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>22 756</b>	<b>288 280</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>8 077 587</b>	<b>8 365 671</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>8 399 889</b>	<b>10 281 821</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	7	1 100 000	1 100 000
Annen innskutt egenkapital	4	4 149 755	4 149 755
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>5 249 755</b>	<b>5 249 755</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Udekket tap		7 879 087	10 066 629
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>-7 879 087</b>	<b>-10 066 629</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>-2 629 332</b>	<b>-4 816 874</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Andre avsetninger for forpliktelser		39 654	
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>39 654</b>	
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Langsiktig konserngjeld			225 000
Øvrig langsiktig gjeld		2 378 871	455 877
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>2 378 871</b>	<b>680 877</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>2 418 525</b>	<b>680 877</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner		3 550 652	5 342 899
Leverandørgjeld		1 855 829	4 558 843
Skyldig offentlige avgifter		2 095 657	2 397 579
Kortsiktig konserngjeld			317 695
Annen kortsiktig gjeld		1 108 559	1 800 803
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>8 610 696</b>	<b>14 417 819</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>11 029 221</b>	<b>15 098 696</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>8 399 889</b>	<b>10 281 822</b>



**Årsregnskap 2016  
for  
Norway Fashion Group AS**

**Organisasjonsnr. 961504783**

**Utarbeidet av:**

Arken Økonomitjenester AS  
Autorisert regnskapsførerselskap  
Tollbug 115 B  
3041 DRAMMEN



Organisasjonsnr. 979365861



Norway Fashion Group AS

## Årsberetning 2016

### Virksomhetens art

Norway Fashion Group AS driver med salg av merkevare innen bekledning med sko og tilbehør. Markedet er Norge og Europa. Selskapets hovedkontor ligger i Tollbugt. 115, 3041 Drammen.

### Utvikling i resultat og stilling

	2016	2015
Driftsinntekter	32 272 048	37 918 400
Driftsresultat	3 190 598	-5 742 064
Årsresultat	2 187 542	-6 932 773
	<b>31.12.2016</b>	<b>31.12.2015</b>
Balansesum	10 399 889	10 281 821
Egenkapital	-2 629 332	-4 816 875
Egenkapitalprosent	-25,3%	-46,8%

Driftsinntektene i selskapet endret seg fra 37 918 400 kr i fjor til 32 272 048 kr i år, en reduksjon på -14,9 %. Årsresultatet ble 2 187 542 kr. mot -6 932 773 kr i fjor, en reduksjon på -131,6 %.

Selskapets økonomiske og finansielle stilling er anstrengt. Styret mener at årsregnskapet gir en rettvise bilde av selskapets eiendelser og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Lønnskostnad og bruttofortjensten har gått noe ned på grunn av salg av alle egneide butikker til ShopNor AS den 31.01.16.

### Fortsatt drift

Årsregnskapet er utarbeidet under forutsetning om fortsatt drift.

Selskapet har gjennomført omfattende strukturforandringer for å bedre kontroll over økonomien og redusere mulighetene for tap. Selskapets økonomisk og finansiell stilling kan beskrives som mindre god. Styret vurderer at fortsatt drift er forsvarlig og styret vil følge opp selskapets utvikling nøye i periodene fremover. Styret mener det er en fordel for kreditorer, bank og eiere at selskapet driver videre. Gammel gjeld blir mindre og mindre og varelageret reduseres for å bedre likviditeten.

### Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet driver ikke med FoU-aktiviteter, og har ikke hatt slike aktiviteter i regnskapsåret.

### Arbeidsmiljø og personale

Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer.

Det har ikke vært yrkeskader eller ulykker i 2016.

### Likestilling mellom kjønnene

Selskapet har gjennom året hatt 95 ansatte som er jevnt fordelt på kvinner og menn. Virksomheten som har hatt de fleste ansatte er skilt ut til et eget selskap. Det har vært ca 9 årsverk utført i 2016.



Norway Fashion Group AS

## Årsberetning 2016

### Miljørapport

Det er ingen forhold ved selskapets virksomhet som har påvirkning på det ytre miljø.

### Årsresultat og disponering av årsoverskudd

Styret foreslår følgende disponering av årsoverskuddet, som er på kr 2 187 542:

Dekning av tidligere udekket tap	2 187 542
<b>Totalt</b>	<b>2 187 542</b>

DRAMMEN den 23.06.2017

\_\_\_\_\_  
Janne Kristin Harvik Haust  
Styreleder

\_\_\_\_\_  
Pål Kristoffer Haust  
Daglig leder



Norway Fashion Group AS

## Resultatregnskap

	Note	2016	2015
<b>DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER</b>			
<b>Driftsinntekter</b>			
Salgsinntekt		31 515 004	37 918 400
Annen driftsinntekt		757 044	0
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>32 272 048</b>	<b>37 918 400</b>
<b>Driftskostnader</b>			
Varekostnad		14 338 189	15 907 671
Lønnskostnad	1	6 879 310	13 786 990
Avskrivning på varige driftsmidler	2	518 882	931 200
Annen driftskostnad	1	7 345 069	13 034 603
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>29 081 450</b>	<b>43 660 464</b>
<b>DRIFTSRESULTAT</b>		<b>3 190 598</b>	<b>-5 742 064</b>
<b>FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER</b>			
<b>Finansinntekter</b>			
Annen renteinntekt		132 241	171 579
Annen finansinntekt		35 893	25 258
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>168 134</b>	<b>196 837</b>
<b>Finanskostnader</b>			
Annen rentekostnad		481 978	671 028
Annen finanskostnad		689 211	716 518
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>1 171 189</b>	<b>1 387 546</b>
<b>NETTO FINANSPOSTER</b>		<b>-1 003 056</b>	<b>-1 190 709</b>
<b>ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD</b>		<b>2 187 542</b>	<b>-6 932 773</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	3	0	0
<b>ORDINÆRT RESULTAT</b>		<b>2 187 542</b>	<b>-6 932 773</b>
<b>ARSRESULTAT</b>		<b>2 187 542</b>	<b>-6 932 773</b>
<b>OVERF. OG DISPONERINGER</b>			
Overføringer annen egenkapital		0	-6 932 772
Fremføring av udekket tap	4	2 187 542	0
<b>SUM OVERF. OG DISP.</b>		<b>2 187 542</b>	<b>-6 932 772</b>



## Norway Fashion Group AS

## Balanse pr. 31.12.2016

	Note	31.12.2016	31.12.2015
<b>EIENDELER</b>			
<b>ANLEGGSMIDLER</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Maskiner og anlegg		0	1 328 289
Skip, rigger, fly og lignende		0	243 154
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	2	423 075	325 720
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>423 075</b>	<b>1 897 163</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i datterselskap		1	1
Lån til foretak i samme konsern	8	4	0
Andre langsiktige fordringer		-100 777	18 986
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>-100 772</b>	<b>18 987</b>
<b>SUM ANLEGGSMIDLER</b>		<b>322 302</b>	<b>1 916 150</b>
<b>OMLØPSMIDLER</b>			
Varer	5	2 840 411	6 690 595
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	6	5 164 658	1 270 217
Andre kortsiktige fordringer		49 762	116 579
<b>Sum fordringer</b>		<b>5 214 420</b>	<b>1 386 796</b>
Bankinnskudd, kontanter o.l.		22 756	288 280
<b>SUM OMLØPSMIDLER</b>		<b>8 077 587</b>	<b>8 365 671</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>8 399 889</b>	<b>10 281 821</b>
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>EGENKAPITAL</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	7	1 100 000	1 100 000
Annen innskutt egenkapital	4	4 149 755	4 149 755
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>5 249 755</b>	<b>5 249 755</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Udekket tap		-7 879 087	-10 066 629
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>-7 879 087</b>	<b>-10 066 629</b>
<b>SUM EGENKAPITAL</b>		<b>-2 629 332</b>	<b>-4 816 874</b>
<b>GJELD</b>			
<b>LANGSIKTIG GJELD</b>			
<b>Avsetning for forpliktelser</b>			
Andre avsetninger for forpliktelser		39 654	0
<b>Sum avsetning for forpliktelser</b>		<b>39 654</b>	<b>0</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Langsiktig gjeld til konsernselskap		0	225 000
Øvrig langsiktig gjeld		2 378 871	455 877
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>2 378 871</b>	<b>680 877</b>
<b>SUM LANGSIKTIG GJELD</b>		<b>2 418 525</b>	<b>680 877</b>
<b>KORTSIKTIG GJELD</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner		3 550 652	5 342 899
Leverandørgjeld		1 855 829	4 558 843
Skyldig offentlige avgifter		2 095 657	2 397 579
Kortsiktig gjeld til konsernselskap		0	317 695
Annen kortsiktig gjeld		1 108 559	1 800 803

Årsregnskap for Norway Fashion Group AS

Organisasjonsnr. 961504783



Norway Fashion Group AS

**Balanse pr. 31.12.2016**

	Note	31.12.2016	31.12.2015
<b>SUM KORTSIKTIG GJELD</b>		<b>8 610 696</b>	<b>14 417 819</b>
<b>SUM GJELD</b>		<b>11 029 221</b>	<b>15 098 696</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>8 399 889</b>	<b>10 281 822</b>

DRAMMEN den 23.06.2017

Janne Kristin Harvik Haust  
Styreleder

Pål Kristoffer Haust  
Daglig leder



Norway Fashion Group AS

## Noter 2016

### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapskikk. Selskapet kommer inn under regnskapslovens definisjon av små foretak, og Norsk Regnskapsstandard nr. 8 for små foretak er fulgt.

#### Klassifisering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie og bruk klassifiseres som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet, klassifiseres som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld legges samme kriterier til grunn for å skille mellom langsiktig og kortsiktig gjeld. Første års avdrag på langsiktig gjeld og langsiktige fordringer klassifiseres likevel ikke som kortsiktig gjeld eller omløpsmiddel.

#### Anskaffelseskost

Anskaffelseskost for eiendelen omfatter kjøpesummen for eiendelen med fradrag for rabatter o.l. og med tillegg for direkte kjøpsutgifter som frakt, toll, ikke refunderbare offentlige avgifter og andre direkte utgifter til anskaffelsen.

#### Inntektsføring

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser, balanseføres som uopptjent inntekt ved salget og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

#### Varige driftsmidler

Tomter avskrives ikke. Andre varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Når det senere er en indikasjon på at levetiden til et driftsmiddel avviker fra det som er lagt til grunn ved anskaffelsen, og avviket er betydelig, endres avskrivningsplanen, og gjenværende balanseført verdi fordeles over det nye estimatet på levetid. Vedlikehold av driftsmidlene kostnadsføres, mens påkostninger og forbedringer tillegges kostpris på driftsmiddelet og avskrives i takt med driftsmiddelet. Det betyr blant annet at ved kjøp av brukt driftsmiddel trekkes skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring i forhold til driftsmiddelets stand på anskaffelsestidspunktet.

Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmiddel hvis leiekontrakten anses som finansiell.

#### Varer

Varer vurderes til det laveste av anskaffelseskost (etter FIFU-prinsippet) og virkelig verdi.

#### Handelsvarer innkjøpt for videresalg

Handelsvarerne i butikken er vurdert til utsalgspris redusert for merverdiavgift og kalkulert gjennomsnittlig bruttofortjeneste som en tilnærming til anskaffelseskost.

#### Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap foretas etter en individuell vurdering av de vesentligste kundefordringene. I tillegg beregnes en avsetning som skal dekke påregnelig tapsrisiko. Ved den individuelle vurderingen anses utsettelse og mangler ved betalinger, og eventuelle andre kjente opplysninger om at en kunde har økonomiske problemer, som indikatorer på at det må avsettes for tap.

Noter for Norway Fashion Group AS

Organisasjonsnr. 961504783



Norway Fashion Group AS

## Noter 2016

Andre fordringer, både omløpsfordringer og anleggsfordringer, føres opp til det laveste av pålydende og virkelig verdi. Virkelig verdi er nåverdien av fremtidige innbetalinger. Det foretas likevel ikke neddiskontering når effekten av neddiskontering er uvesentlig for regnskapet. Avsetning til tap vurderes på samme måte som for kundefordringer.

### Gjeld

Gjeld balanseføres til nominelt gjeldsbeløp.

### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt.

Utsatt skatt beregnes med 25% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer

eller kan reversere i samme periode, er utlignet og nettoført.

### Pensjonsforpliktelser

Selskapet har pensjonsavtale gjennom en forsikringsavtale, og avtalen er en innskuddsplan som ikke medfører andre forpliktelser ut over innbetaling av årets premie. Årets premie beregnes på basis av lønn i samme periode. Pensjonsforpliktelser og pensjonsmidlene er ikke oppført i regnskapet. Årets betalte premie er bokført i resultatregnskapet.

### Utenlandsk valuta

Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta vurderes etter kursen ved regnskapsårets slutt.

Kursgevinster og kurstap klassifiseres som finansposter.



Norway Fashion Group AS

## Noter 2016

### Note 1 - Lønnskostnad

	I år	I fjor
Lønn	5 779 422	12 036 959
Arbeidsgiveravgift	841 116	1 750 031
Andre lønnsrelaterte ytelser	258 773	0
<b>Totalt</b>	<b>6 879 310</b>	<b>13 786 990</b>

Revisorhonorar utgjør kr 396 884 i 2016.

Selskapet har hatt 9 årsverk i regnskapsåret.

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Selskapets pensjonsordning tilfredsstiller kravene i denne lov.

### Note 2 - Avskrivning på varige driftsmidler

#### Avskrivningstablå

Driftsløsøre,  
inventar, verktøy,  
kontorm.

Anskaffelseskost pr. 1/1	3 309 538
- Avgang	1 269 276
<b>Anskaffelseskost pr. 31/12</b>	<b>2 040 262</b>
Akk. av/nedskr. pr 1/1	1 412 374
+ Ordinære avskrivninger	518 882
- Tilbakeført avskrivning	314 069
<b>Akk. av/nedskr. pr. 31/12</b>	<b>1 617 187</b>
<b>Balanseført verdi pr 31/12</b>	<b>423 075</b>

### Note 3 - Skattekostnad på ordinært resultat

Noter for Norway Fashion Group AS

Organisasjonsnr. 961504783



Norway Fashion Group AS

**Noter 2016**

Spesifikasjon av årets skattegrunnlag:	2016
Resultat før skattekostnader	2 187 542
Permanente og andre forskjeller	24 166
Endring i midlertidige forskjeller	307 168
Anvendt skattemessig framførbart underskudd	2 518 877
<b>Inntekt</b>	<b>0</b>
Spesifikasjon av årets skattekostnad:	2016
Beregnet skatt av årets resultat	0
<b>= Sum betalbar skatt</b>	<b>0</b>
<b>= Ordinær skattekostnad</b>	<b>0</b>
Betalbar skatt i balansen består av:	
<b>= Betalbar skatt i balansen</b>	<b>0</b>

Utsatt skatt/utsatt skattefordel

	2016	2015
+ Driftsmidler inkl. goodwill	-1 341 746	-581 196
+ Varebeholdning	-269 249	-281 695
+ Utestående fordringer	-7 830 517	-8 311 108
- Uopptjent inntekt	39 654	0
- Skattem. fremf. underskudd som utlignes	8 427 382	10 946 259
<b>= Grunnlag utsatt skatt</b>	<b>-17 908 549</b>	<b>-20 120 258</b>
<b>Utsatt skatt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Negativt grunnlag utsatt skatt	17 908 549	20 120 258
<b>= Grunnlag utsatt skattefordel</b>	<b>17 908 549</b>	<b>20 120 258</b>
<b>Utsatt skattefordel</b>	<b>4 298 051</b>	<b>5 030 065</b>
Grunnlag ikke bokført utsatt skattefordel	17 908 549	20 120 258
<b>Ikke bokført utsatt skattefordel</b>	<b>4 298 051</b>	<b>5 030 065</b>

**Note 4 - Fremføring av udekket tap**

	Aksjekapital / selskapskapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr 1.1.	1 100 000	0	-5 916 874	-4 816 875
+Fra årets resultat			2 187 542	2 187 542
<b>Pr 31.12.</b>	<b>1 100 000</b>	<b>0</b>	<b>-3 729 332</b>	<b>-2 629 332</b>



Norway Fashion Group AS

## Noter 2016

### Note 5 - Varer

Pr beholdningstype	I år	I fjor
Råvarer	0	6 690 595
Handelsvarer	2 840 411	0
<b>Totalt</b>	<b>2 840 411</b>	<b>6 690 595</b>

  

Pr verdsettelsesmetode	I år	I fjor
<b>Totalt</b>	<b>2 840 411</b>	<b>6 690 595</b>

### Note 6 - Kundefordringer

	I år	I fjor
Samlede fordringer med forfall senere enn ett år etter balansedagen	5 164 658	1 270 217

Selskapet har ikke gjeld som forfaller senere enn 5 år.

### Note 7 - Selskapskapital

Selskapet aksjekapital er oppdelt i følgende aksjeklasser:

Aksjeklasse	Antall aksjer	Samlet pålydende	Balanseført verdi
Ordinære aksjer	110000	10	1 100 000
<b>Samlet</b>	<b>110000</b>		<b>1 100 000</b>

Alle aksjer gir samme rettigheter i selskapet.

Selskapet har følgende aksjonærer pr. 31.12:

Aksjonærens navn	Antall aksjer	Eierandel
Haust Holding AS**	55 000	50%
Dauther AS*	55 000	50%

\* Styrets leder er Janne Kristin Haust, hun eier 100% av aksjene i Daughter AS

\*\* Daglig leder er Kristoffer Haust, han eier 100% av aksjene i Haust Holding AS



Norway Fashion Group AS

## Noter 2016

### Note 8 - Lån til foretak i samme konsern

	2016	2015
Lån til IFG AS	45 650	44 395
Gjeld til konsernregnskap	-1 816	542 695



BDO AS  
Kniveveien 31  
3036 Drammen
